Приказ Министерства юстиции
Российской Федерации (Минюст России)
от 10 апреля 2013 г. N 47 "Об утверждении
формы ордера"
Приказ Министерства юстиции об утверждении формы ордера

Приказ Министерства юстиции Российской Федерации (Минюст России) от 10 апреля
2013 г. N 47 "Об утверждении формы ордера"

Дата подписания: 10.04.2013

Дата публикации: 12.04.2013 00:00

Зарегистрирован в Минюсте РФ 11 апреля 2013 г. Регистрационный N 28095

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 31 мая 2002 г. N 63-Ф3 "Об
адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2002, N 23, ст. 2102; 2003, N 44, ст. 4262; 2004,
N 35, ст. 3607; N 52 (ч. 1), ст. 5267; 2007, N 31, ст. 4011; N 50, ст. 6233; 2008, N 30 (ч. 2), ст.
3616; 2011, N29, ст. 4291; N 48, ст. 6727) приказываю:

утвердить прилагаемую форму ордера.

И.о. Министра А. Смирнов

Материал опубликован по адресу: http://www.rg.ru/2013/04/12/minust-dok.html

	Приказ Министерства юстиции Российской Федерации (Минюст России) от 10 апреля 2013 г. N 47 "Об утверждении формы ордера"
	Приказ Министерства юстиции об утверждении формы ордера